
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

32,037,570（税込）

（￥32,368,375（税抜））

岩手県滝沢市

以下に掲げる設備工事を行う。・隊舎（RC-3 延べ面積 2,805

㎡）　空調設備改修（機械・電気）・構内外線設備　外灯灯具７
台更新（電気）

工 事 件 名 岩手(２)隊舎改修機械その他工事

工 事 場 所

令和　３年１２月２０日～令和　３年　２月　３日工　　　期

一般競争入札

令和　３年　１月１５日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

三和設備工業（株）

35,420,000（税込）

35,605,212（税込）

住　　所 岩手県花巻市本舘１６４ー１

（￥32,200,000（税抜））

34

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥29,125,064（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 308.943

富士水工業（株） 4400001001358 辞退

三和設備工業（株） 9400001005305 20.000 30.000 150.000 35,500,000 － 予定価格超過 34,000,000 － 予定価格超過

（株）近藤設備 9400001006492 41,900,000 － 予定価格超過 35,000,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

32,037,570（税込）

（￥32,368,375（税抜））

岩手県滝沢市

以下に掲げる設備工事を行う。・隊舎（RC-3 延べ面積 2,805

㎡）　空調設備改修（機械・電気）・構内外線設備　外灯灯具７
台更新（電気）

工 事 件 名 岩手(２)隊舎改修機械その他工事

工 事 場 所

令和　３年１２月２０日～令和　３年　２月　３日工　　　期

一般競争入札

令和　３年　１月１５日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

三和設備工業（株）

35,420,000（税込）

35,605,212（税込）

住　　所 岩手県花巻市本舘１６４ー１

（￥32,200,000（税抜））

34

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥29,125,064（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 管

第３回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第　回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 308.943

富士水工業（株） 4400001001358 

三和設備工業（株） 9400001005305 20.000 30.000 150.000 32,200,000 465.838 ○ （落札）

（株）近藤設備 9400001006492 33,500,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



工事名

配点 30 30 0 60

26 5 0 31 辞　退

7 5 0 12 30 12.000 20.000

25 23 0 48 予定価格超過

別紙様式第３
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

（単位：点）

岩手（２）隊舎改修機械その他工事

（株）近藤設備

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

富士水工業（株）

三和設備工業（株）

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点


